LIMPA SEM RACHADURAS OU 

PERFURAÇÕES, SEM MACHUCADOS 

INTERNOS E EXTERNOS. EMBALAGEM 

PRIMARIA: SACO PLÁSTICO 

TRANSPARENTE, EMBALAGEM 

SECUDARIA: CAIXA PLASTICA VAZADA 
E LIMPA. 

2400 KG R$ 10,38 R$ 24.912,00 

TOTAL R$ 975.224,80 

Total dos itens da empresa é R$ 975.224,80 (Novecentos e Setenta e Cinco Mil, Duzentos e Vinte e 

Quatro Reais e Oitenta Centavos). 

CR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 

ITEM DESCRIÇÃO QUANTIDADE UNIDADE 
VALOR 

UNITÁRIO 
VALOR TOTAL 

4 ALHO: DE PRIMEIRA QUALIDADE, IN 840 KG R$ 24,32 R$ 20.428,80 

NATURA, FIRME, SEM LESÕES, 

PERFURAÇÕES OU CORTES. 

5

[...]

5500 KG R$ 4,38 R$ 24.090,00 

26 

MOLHO DE TOMATE 340G: PRODUTO 

ELABORADO A PARTIR DA POLPA DE 

TOMATE, REFOGADO, ISENTO DE 

GLÚTEN. EMBALAGEM EM SACHÊS DE 

340G. 

6470 UND R$ 2,28 R$ 14.751,60 

TOTAL R$ 205.270,40 

Total dos itens da empresa é R$ 205.270,40 (Duzentos e Cinco Mil, Duzentos e Setenta Reais e 

Quarenta Centavos). 

APS CASTRO COMÉRCIO LTDA 

ITEM DESCRIÇÃO QUANTIDADE UNIDADE 
VALOR 

UNITÁRIO 
VALOR TOTAL 

6 

ARROZ INTEGRAL 1KG: CLASSE: 

LONGO, FINO. O PRODUTO NÃO DEVE 

APRESENTAR MOFO, SUBSTANCIAS 

NOCIVAS, PREPARA-O FINAL

[...]

QUALIDADE, IN NATURA, FIRME, SEM 

LESÕES, PERFURAÇÕES OU CORTES, 

COM GRAU DE MATURAÇÃO QUE LHE 

PERMITA SUPORTAR A MANIPULAÇÃO 

E CONSERVAÇÃO POR PELO MENOS 

DOIS DIAS. 

6000 KG R$ 7,80 R$ 46.800,00 

TOTAL R$ 47.682,00 

Total dos itens da empresa é R$ 47.682,00 (Quarenta e Sete Mil e Seiscentos e Oitenta e Dois Reais). 

GN COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 

ITEM DESCRIÇÃO QUANTIDADE UNIDADE 
VALOR 

UNITÁRIO 
VALOR TOTAL 

9 

BISCOITO CREAM CRACKER INTEGRAL: 

INGREDIENTE: FARINHA DE TRIGO 

ENRIQUECIDA COM FERRO E ACIDO 

FÓLICO E FARINHA DE TRIGO 

INTEGRAL, GORDURA VEGETAL.

[...]

ENVASADO PARA A DISTRIBUIÇÃO NO 

COMÉRCIO EM GERAL. COM ACIDEZ DE 

4,15%, SEM CORANTES, SEM ESSÊNCIAS. 

E SEM ADIÇÃO DE AÇÚCARES. DE 

ACORDO COM A RDC Nº 276/2005 

3800 UND R$ 2,59 R$ 9.842,00 

TOTAL R$ 1.258.504,50 

Total dos itens da empresa é R$ 1.258.504,50 (Um Milhão, Duzentos e Cinquenta e Oito Mil, 

Quinhentos e Quatro Reais e Cinquenta Centavos). 

CAJADO COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA 

ITEM DESCRIÇÃO QUANTIDADE UNIDADE 
VALOR 

UNITÁRIO 
VALOR TOTAL 

10 

BISCOITO DOCE: TIPO MARIA 
TRADICIONAL OU MAISENA, 

EMBALAGEM PLÁSTICA DUPLAMENTE, 

PROTETORA, COM ROTULAGEM